青  岛  市  司  法  局
[image: image19.emf]

2022-12-08

2022-12-08

关于公布2022年第四季度
备案的青岛市政府部门及区（市）政府
规范性文件目录的通知
各区、市人民政府，西海岸新区管委，市政府各部门，市直各有关单位：
    为了加强规范性文件的监督管理，进一步推动市政府各部门和各区（市）政府规范性文件的规范化管理，根据《山东省行政程序规定》《青岛市行政规范性文件管理规定》有关规定，2022年第四季度审查备案市政府部门规范性文件24件，区（市）政府规范性文件10件，现将备案的文件目录予以公布。
附件：1. 2022年第四季度备案的市政府部门规范性文件目录
2. 2022年第四季度备案的区（市）政府规范性文件目录
           青岛市司法局
                                 2023年1月6日
附件1
2022年第四季度备案的市政府部门规范性文件目录
	制定单位
	文件名称
	发文字号
	发布日期
	登记号

	青岛市教育局
	青岛市教育局关于继续执行《青岛市教育局规范行政处罚裁量权办法》的通知
	青教规〔2022〕1号
	[image: image1.png]

2022年10月24日
	QDCR-2022-0040001

	青岛市教育局关于继续执行《青岛市中小学幼儿园教师有偿补课及收受礼品礼金等师德失范行为处理办法（试行）》的通知
	青教规〔2022〕2号
	2022年12月6日
	QDCR-2022-0040002

	青岛市科学技术局
	青岛市科学技术局关于印发《青岛市标杆孵化器管理办法》的通知
	青科规〔2022〕3号
	[image: image2.emf]

2022-12-0

2022-12-0

2022年9月22日
	QDCR-2022-0050003

	青岛市民政局
	青岛市民政局关于印发《青岛市家庭寄养管理实施细则》的通知
	青民规〔2022〕2号
	2022年9月14日
	QDCR-2022-0080002

	青岛市民政局关于印发《青岛市最低生活保障边缘家庭认定实施细则》的通知
	青民规〔2022〕3号
	2022年11月15日
	QDCR-2022-0080003

	青岛市人力资源和社会保障局
	中共青岛市委组织部 青岛市人力资源和社会保障局 青岛市住房和城乡建设局关于继续执行《青岛市人才住房分配条件和评分标准细则（试行）》的通知
	青人社规〔2022〕3号
	2022年11月30日
	QDCR-2022-0110003

	青岛市人力资源和社会保障局关于印发青岛市人力资源和社会保障系统行政处罚裁量基准的通知
	青人社规〔2022〕4号
	2022年12月1日
	QDCR-2022-0110004

	青岛市住房和城乡建设局
	青岛市住房和城乡建设局关于印发《青岛市城乡建设档案利用规定》的通知
	青建规字〔2022〕6号
	[image: image3.emf]

57

57

2022年12月8日
	QDCR-2022-0140006

	青岛市住房和城乡建设局关于印发《青岛市国有土地上房屋征收评估机构信用评价管理办法》的通知
	青建规字〔2022〕7号
	[image: image4.emf]

2022-09-0

2022-09-0

2022年12月8日
	QDCR-2022-0140007

	青岛市城市管理局
	青岛市城市管理局关于延长《青岛市市容和环境卫生责任区划分办法》有效期的通知
	 青城管规〔2022〕4号
	2022年12月1日

QDCR-2022-0150004

	青岛市交通运输局
	青岛市交通运输局关于延长《青岛市交通运输委员会实施〈青岛市交通工程质量和安全生产监督管理办法〉细则》有效期的通知
	青交规〔2022〕3号
	2022年11月21日
	QDCR-2022-0160003

	青岛市交通运输局关于继续执行《青岛市巡游出租汽车服务质量信誉考核办法（试行）》的通知
	青交规〔2022〕4号
	2022年11月20日
	 QDCR-2022-0160004

	青岛市农业农村局
[image: image5.emf]

2022-08-1

2022-08-1

	青岛市农业农村局关于印发《青岛市农村集体经济组织成员和股权管理办法（试行）》的通知
	青农规〔2022〕3号
	[image: image6.emf]

2022-09-1

2022-09-1

[image: image7.emf]

2022-09-1

2022-09-1

[image: image8.emf]

2022-09-2

2022-09-2

2022年9月22日
	QDCR-2022-0180003

	青岛市农业农村局关于印发青岛市农村宅基地使用权流转管理办法（试行）的通知
	青农规〔2022〕4号
	[image: image9.emf]

67

67

2022年9月22日
	QDCR-2022-0180004

	[image: image10.emf]

2022-09-2

2022-09-2

青岛市文化和旅游局
	青岛市文化和旅游局关于印发青岛市文化市场综合执法行政处罚裁量基准的通知
	青文旅规〔2022〕1号
	[image: image11.emf]

2022-09-2

2022-09-2

[image: image12.emf]

2022-09-2

2022-09-2

2022年9月16日

QDCR-2022-0220001

	青岛市卫生健康委员会
	青岛市卫生健康委员会 青岛市发展和改革委员会 青岛市行政审批服务局 关于印发青岛市卫生健康信用信息管理办法的通知
	青卫规〔2022〕1号
	2022年11月10日
	QDCR-2022-0230001

	青岛市应急管理局
	青岛市应急管理局关于印发《青岛市推动安全生产责任保险服务企业事故预防工作实施办法》的通知
	青应急规〔2022〕1号
	2022年10月14日
	QDCR-2022-0250001

	青岛市市场监督管理局
	青岛市市场监督管理局关于印发《青岛市特殊食品经营管理规范》的通知
	青市监规〔2022〕5号
	2022年10月20日
	QDCR-2022-0290005

	青岛市统计局
	青岛市统计局关于印发《青岛市统计行政处罚裁量基准》的通知
	青统规字〔2022〕1号
	2022年9月28日
	QDCR-2022-0310001

	青岛市行政审批服务局
	青岛市行政审批服务局等15部门关于印发《青岛市公共资源交易信用信息管理办法》的通知
	青审服规 〔2022〕1号
	[image: image13.emf]

2022-09-2

2022-09-2

2022年9月27日
	QDCR-2022-0370001

	青岛市民营经济发展局
	青岛市民营经济发展局关于印发《青岛市雏鹰企业认定管理办法》的通知
	青民发规〔2022〕4号
	[image: image14.emf]

2022-09-2

2022-09-2

2022年9月28日
	QDCR-2022-0380004

	青岛市民营经济发展局关于印发《青岛市优质中小企业梯度培育管理实施细则》的通知
	青民发规〔2022〕5号
	[image: image15.emf]

2022-09-3

2022-09-3

2022年10月17日
	QDCR-2022-0380005

	青岛市住房公积金管理中心
	青岛市住房公积金管理中心关于印发《青岛市住房公积金管理中心行政执法程序规定》的通知
	青住金规〔2022〕1号
	[image: image16.emf]

2022-09-3

2022-09-3

[image: image17.emf]

2022-09-2

2022-09-2

2022年9月30日
	QDCR-2022-0430001

	青岛市住房公积金管理中心关于印发《青岛市住房公积金行政处罚裁量基准》的通知
	青住金规〔2022〕2号
	[image: image18.emf]

2022-10-17

2022-10-17

2022年9月30日
	QDCR-2022-0430002

附件2
2022年第四季度备案的区（市）政府规范性文件目录
	制定单位
	文件名称
	发文字号
	发布日期
	登记号

	市南区人民政府
	青岛市市南区人民政府关于印发《青岛市市南区老旧电梯更新改造管理办法》的通知
	青南政发〔2022〕41号
	2022年10月21日
	SNDR-2022-0010001

	市北区人民政府
	青岛市市北区人民政府办公室关于印发《市北区政府投资项目审计监督办法》的通知
	青北政办发〔2022〕33号
	2022年11月16日
	SBDR-2022-0020002

	崂山区人民政府
	青岛市崂山区人民政府办公室关于印发崂山区水利基础设施日常维修养护办法的通知
	崂政办发〔2022〕1号
	2022年8月31日
	LSDR-2022-0020001

	城阳区人民政府
	青岛市城阳区人民政府关于推进城市更新工作的意见
	青城政发〔2022〕35号
	2022年10月23日
	CYDR-2022-0010003

	西海岸新区管委
	青岛西海岸新区管委办公室关于印发青岛西海岸新区企业住所（经营场所）托管暂行办法的通知
	青西新管办发〔2022〕47号
	2022年12月5日
	HDDR-2022-0020002

	即墨区人民政府
	青岛市即墨区人民政府办公室关于进一步加强和规范城市基础设施配套费征收使用管理的通知
	即政办发〔2022〕22号
	2022年8月22日
	JMDR-2022-0020001

	胶州市人民政府
	胶州市人民政府关于加强和规范城市基础设施配套费征收使用管理的通知
	胶政发﹝2022﹞41号
	2022年9月18日
	JZDR-2022-0010003

	平度市人民政府

	平度市人民政府办公室关于延长《平度市保障性住房申请资格审核 工作办法》有效期的通知
	平政办字〔2022〕21号
	2022年9月21日
	PDDR-2022-0020001

	平度市人民政府关于印发平度市农村公路建设管理养护办法的通知
	平政发〔2022〕17号
	2022年9月28日
	PDDR-2022-0010002

	莱西市人民政府
	关于划定莱西市高污染燃料禁燃区范围的通知
	西政发〔2022〕30号
	2022年9月20日
	LXDR-2022-0010003

1